vel +375 (29) 670-02-26

YacrHoe npeanpustue «KOPNOPATHMBHbIN CTUIbY
220088, r. MuHck, yn. CmoneHnckas, g. 15, od. 802a

Ten./dakc: +375 (17)294 0598 mts +375 (29) 235-02-26
Ten.: +375(17) 290 56 94

www.slogotipom.by
www.protirki.by
www.vstile.by

CYBeHMPDbI, HE BbIXO0gA M3 ohMca

Yexon Money-Protector 3awmuiaer

OT KpaXHn AeHer C 6aHKOBCKUX KapT B OGI.I.I,ECTBEHHbIX mecTax

Ctoumoctb 1 ea., pyb.

3,70

Mouemy CTOUT pgapuTb
MONEY-PROTECTOR®

Ecnn Bel SABOTHUTECH OB MHTEPECAX

CBOVM KNMEeHTaMm?

1 AEHBIAX cBoero knueHTal

\, Ecnu Ballia KOHLENUWSA NPoBUKeHs

cBAzaHa ¢ bE3SOMNACHOCTbLHO!

Ecnwn Bbl XOTTE, YTOOLI KAMEHT
OLLYLLAJ Bawly 3aboty KAX/ABIA PA3

npn KAXAO0W nokynke!

\/ Ecnw 66l Bam xotenock, YTo6bl KNAEHT BUAeN
1 obLancy ¢ Bawwmm bpeHgom EXXEJHEBHO!

3,20

2,80

2,70

2,20

CTonmocTb 3a TUpax, pyb.

370,00

640,00

840,00

1350,00

2200,00

J Mo BNAY U Ha oLy Nb:
NETKWIA v TOHKAA!

HE 4yBCcTBYeETCH B KOLLIENbKe
1 HE co34a8T NWWHEero Beca 1 06béma.

J 13 yero oH cocTOUT?
V13 MHOTOC/TOMHOI O MATEPVIATIA,

KOTOprJ:’( 6I'EOKVE;'JyBT INEeKTpOMArHWTHbIE BOHLI.

3awmTa 3aKno4aeTcH B IKpaHpoBaHun

3NEKTPOMAarHMTHOro Nona € NOMOLULBH KOTOpOro
3N0OYMbBILLUAEHHWKW CHUTBIBAKT AdHHbIE KapThbl.

v MoyeMy OH NOHpaBUTCA Ballm

KNneHTam?
MoTomy YTO OH APKWIA U NpUBNeKaTeNbHbIN!

A el oH ¢ BawwmM NOroTUNOM M KOHTaKTamu.

AE2KUll U MOHKUU!

www. imagicway i
MAGICWAY AL  www.money-protectorsu

ralsibins.ru
8 BOD 234-77-55




	Чехол Money-Protector защищает
	от кражи денег с банковских карт в общественных местах

